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        En online PDF-splitter är ett enkelt sätt att dela PDF eller extrahera varje sida till en oberoende Adobe PDF-fil. Dela upp PDF-sidor från en större fil genom att använda denna gratis splitta PDF online.
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            Dela PDF-sidor snabbt

            

            Denna pdf-siddelare är gratis och gör det möjligt att dela upp PDF i individuella ensidiga sidor, eller bara extrahera sidor för att snabbt bilda en ny PDF-fil. Bara tre steg hjälper dig att skapa exakt den PDF du vill ha.
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            Separera pdf-sidor på det skyddade sättet genom att använda denna PDF-separator, uppladdade och till och med de delade PDF-filerna kommer sedan att raderas direkt efter att de har bearbetats.
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            Använd vår online pdf-sidklippare för att spara en sida av en pdf eller mer gratis. Dela och extrahera pdf-sidor tjänsten är inte begränsad till datoranvändare, utan också på alla smarta enheter och alla operativsystem.
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                  Skaffa denna PDF-konverteringsapp för att konvertera dina filer till och från PDF-dokument.
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                Separera Adobe PDF-fil i mindre bitar:

Vår pdf-brytare hjälper dig att ta bort specifika sidor med konfidentiella eller oönskade eller extrahera pdf-sidor till nya PDF-filer. Denna PDF Splitter online hjälper din PDF att uppfylla filstorleksgränsen genom att helt enkelt bryta ner stora PDF-filer i mindre bitar för att helt enkelt underlätta med dina önskemål.

Klipp ut, extrahera, dela PDF online med bibehållen layout:

När pdf:en delas upp online med denna pdf-extraktor, betyder det inte alls att din dokumentfil har förlorat sina egenskaper. Vår online PDF-splitter bevarar avsevärt layouten, strukturen, även orienteringen av dessa originalsidor i de individuella Adobe PDF-delade dokumenten. Vår PDF-konverterare är den bästa och gratis att konvertera filer till och från Adobe PDF-format. Läs bara vidare för att veta hur man separerar sidor i pdf, men innan dess utforska några patentfördelar med att separera PDF-sidor.

Fördelar med att dela upp PDF:

Det råder ingen tvekan om att du ibland inte vill gå igenom ett flersidigt PDF-dokument för den nödvändiga informationen. Så genom att använda en pdf-brytare kan du dela upp dina stora PDF-filer i mer hanterbara bitar genom att dela upp dem. Men med PDF-extrahering eller split-funktionen kan du enkelt extrahera specifika sidor från en PDF och spara dem som separata dokumentfiler. Direkt efter det behöver du inte läsa igenom sidor med text. Istället kan du nu öppna PDF-filen med exakt den information som du föredrar. En online PDF-splitter hjälper till att förvandla tidigare svårhanterliga PDF-filer till hanterbara, lättlästa dokument genom att dela upp dem.

Förutom det finns det några andra fördelar, låt oss ta en titt:

Delning:

Dela PDF anges som den avgörande delen av PDF-huvuddokumentet. Därför bör du förvänta dig att den är mindre i storlek. När det kommer till att dela filer online är datataket i e-post det stora problemet som oftast möter användare. Mer specifikt kan de inte kunna skicka stora (flera sidor) pdf-filer, och det ser ut som en skrämmande uppgift för ett visst förfarande. Här krävs en online PDF-skärare som klipper PDF-sidor som enskilda filer, då är de lätta att dela.

Klarhet:

Låt oss säga att du letar efter en specifik sida i ett PDF-dokument, men filen innehåller många sidor, vad då? Om du scrollar ner på sidorna några gånger och kontrollerar den information som krävs är det verkligen en tidskrävande process. Även någon kan drabbas av samma situation som kommer att ta emot din fil.

Så att extrahera de exakta sidorna i PDF och lägga dem i en delad PDF kan hjälpa dig att vara mer okomplicerad med innehållet. Oavsett om du föredrar att dela en PDF-fil eller använda den för din personliga information, är det bättre att använda en PDF-splitter online som hjälper till att spara en sida av en PDF individuellt.

Produktivitet:

Faktum är att när det kommer till snabbare fildelning och snabbare feedback, indikerar det tydligt snabbare progression. Med mer tid kan du nu börja arbeta med vissa projekt eller ta dig tid att vila. Allt du behöver för att öka din produktivitet och utföra ditt arbete i en betydande takt genom att dela upp PDF-sidor. Prova PDF-siddelning just nu för att splitta pdf i flera filer utan att förvränga kvaliteten på dela filer.

Hur delar man upp en PDF online?

Vår online PDF-splitter låter dig ladda upp en PDF-fil på flera sidor och dela PDF den i separata PDF-filer. Extrahera sidor från PDF inom några få klick:

Steg 1:

	Ladda upp eller dra och släpp din PDF med flera sidor som du vill spilla


Steg 2:

	PDF med flera sidor tar tid att ladda upp, ha tålamod, när du har laddat upp, tryck på "Dela"-knappen


Steg 3:

	Vänta i ett par minuter, tills denna dela upp PDF gör separata filer från flera PDF-sidor, när du är klar, tryck bara på nedladdningsknappen, eller så kan du ladda ner alla filer samtidigt genom att trycka på knappen "Ladda ner Zip"


Vanliga frågor:

Hur separerar man sidor i PDF?

	Först måste du öppna PDF:en i Adobe Acrobat DC
	Nu måste du helt enkelt välja "Ordna sidor"> "Dela."
	Sedan måste du välja hur du vill dela en enskild fil eller flera filer
	Klicka nu på "Utmatningsalternativ" för att bestämma var du vill spara, vad du ska namnge och hur du delar upp en PDF
	Sedan måste du trycka på "OK" och helt enkelt "Dela" för att avsluta. Du kan också använda några ytterligare PDF-verktyg för att extrahera sidor eller till och med ta bort sidor
	Till sist, namnge din nya PDF-fil och tryck på "Spara" -knappen, det är löst


Hur splitta PDF sidor med Google Chrome?

Kom ihåg att Google Chrome är mer än bara en webbläsare. Om du vill dela PDF gratis utan Adobe, följ dessa steg:

	Öppna PDF-filen som du vill dela i Google Chrome. För att göra detta, dra och släpp PDF-filen till en öppen Chrome-flik
	Nu måste du klicka på "Skriv ut" -knappen eller bara trycka på Ctrl + P
	Klicka sedan på knappen "Spara som PDF" som finns i avsnittet "Lokal destination". Nu anger du bara antalet sidor du behövde för det nya dokumentet
	Klicka slutligen på knappen "Spara" och ge namnet till den nya PDF-filen. Sedan kan du spara den på din dator. Du bör upprepa processen efter behov för att dela upp andra sidor från PDF-filen


Om dessa steg verkar se ut som en skrämmande uppgift, är en PDF-skärare det rätta valet för att klippa PDF-sidor på ett par sekunder

Hur man dela upp PDF på Mac Preview?

	Öppna först PDF-filen som du vill dela på Mac Preview. Obs: om dina PDF-dokumentfiler ännu inte är inställda på att öppnas i förhandsgranskning, gör du bara en högerklicka på filen som du behöver dela upp och klickar på "öppna med" förhandsgranskning
	Allra nästa måste du klicka på "Visa"-menyn och välja "Miniatyrer". Genom att göra det kommer du att se alla sidor i PDF:en
	Nu behöver du bara dra och släppa varje sida som du vill dela från miniatyrrutan till skrivbordet


Ja, Adobe PDF-dokument används vanligtvis bara för att de hjälper till att bevara det ursprungliga innehållet i dokumentet – men det gör det lite svårare att dela PDF filen jämfört med andra dokumentformat. Men tack vare vår gratis PDF-splitter online som snabbt delar upp PDF-dokumentsidor i flera separata PDF-filer samtidigt som den ursprungliga formateringen behålls.

Other Languages: Split PDF, PDF Bölme, Podziel PDF, Pemisah PDF, PDF Trennen, Rozdělit PDF, Dividir PDF, PDF Splitter, Pdf Splitter, PDF Splitter, PDF Splitter, Diviser PDF, Diviser PDF, Dividi PDF, Pазделить пдф, Διαχωρισμος PDF, Tách file PDF, แยกไฟล์ PDF, PDF Szétválasztó, פיצול PDF, تقسيم ملف PDF
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